
高铁东路（站北大道-G324国道）设计 E4501002816021775001001中标候选人公

示

（招标编号：E4501002816021775001001）

       
公示结束时间：2023年 06月 05日          

一、评标情况

标段(包)[001]高铁东路（站北大道-G324国道）设计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南省交通规划勘察设计院有限公司，其他类型投标报价：下浮

系数 33.2%，质量：符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要

求，并通过国家相关部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：湖北省交通规划设计院股份有限公司，其他类型投标报价：下浮

系数 33.38%，质量：符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程

要求，并通过国家相关部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南省交通规划设计研究院股份有限公司，其他类型投标报价：

下浮系数 33.1%，质量：符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规

程要求，并通过国家相关部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南省交通规划勘察设计院有限公司)的项目负责人：李文武证书编号：

20201002043000000231;

      中标候选人(湖北省交通规划设计院股份有限公司)的项目负责人：张胜平证书编号：

201910020420000473;

      中标候选人(河南省交通规划设计研究院股份有限公司)的项目负责人：杜战军证书编

号：201910020410000383;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省交通规划勘察设计院有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(湖北省交通规划设计院股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

admin
公章



      中标候选人(河南省交通规划设计研究院股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文

件要求;

二、提出异议的渠道和方式

若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期向招标

人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答

复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起

10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议

的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

三、其他

     

 

项目名称 高铁东路（站北大道-G324国道）设计 项目招标编号 E4501002816021775001001

招标人 南宁纵横时代建设投资有限公司

建设单位 南宁纵横时代建设投资有限公司

招标类别 ☑委托招标  □自行招标 招标方式 ☑公开招标  □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

建设规模 道路全长 2300m,道路红线宽度 50m，道路等级为城市主干路。建设内容包括道路、

排水、照明、绿化、交通等工程，按规划配套建设管廊（管道）、后排绿地及消火栓。

开标时间 2023年 5月 30日 9时 30分 开标地点 南宁市公共资源交易中心

公示开始时间 2023年 5月 31日 公示截止时间 2023年 6月 5日

预中标人 湖南省交通规划勘察设计院有限公司 联合体 牵头单位：/

成员单位：/

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称 湖南省交通规划勘察设计院有限公司

单位资质 工程设计市政行业（道路工程、桥梁工程、城市隧道工程、公共交通工程)专业甲

级资质

投标报价 下浮系数 33.2%

设计服务期限 90日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 李文武（证书编号：20201002043000000231，身份证号：4309**********7253）

admin
公章



企业诚信评分 70.00分

投标所用企业业绩 1. 衡阳国际物流港配套道路（一期）工程设计；

2. 香炉洲大桥设计采购施工工程总承包项目；

3. 永州国际陆港配套市政道路项目（一期）水汲江大道延长段、马坪一路及马坪三路道路

工程项目全过程工程咨询；

项目负责人投标所用业绩（如需要） /

第二中标

候选人 单位名称 湖北省交通规划设计院股份有限公司

单位资质 工程设计市政行业（道路工程、桥梁工程、城市隧道工程)专业甲级资质

投标报价 下浮系数 33.38%

设计服务期限 90日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 张胜平（证书编号：201910020420000473，身份证号：4290**********1555）

企业诚信评分 66.48分

投标所用企业业绩 1. 随州市新 316国道（青春路-兴建路）配套市政工程；

项目负责人投标所用业绩（如需要） /

第三中标

候选人 单位名称 河南省交通规划设计研究院股份有限公司

单位资质 工程设计市政行业（排水工程、道路工程、桥梁工程、城市隧道工程、轨道交通

工程)专业甲级资质

投标报价 下浮系数 33.1%

设计服务期限 90日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 杜战军（证书编号：201910020410000383，身份证号：4106**********1012）

企业诚信评分 67.87分

投标所用企业业绩 1.郑州市新龙路（健杨路-龙源路）等 4条道路工程勘察设计（第

一标段）合同；

2.周口高铁片区至淮阳快速通道工程（G106段）勘察、设计；

项目负责人投标所用业绩（如需要） /

被否决投标的投标人名称、否决原因及依据 无

admin
公章



其他公示内容

（如有） 无

公示媒介 中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招

标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、广西建设网（www.gxcic.net）、全

国公共资源交易平台(广西•南宁)http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy。

异议和投诉 若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为

招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知

道之日起 10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结

果有异议的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

投诉受理部门 南宁市住房和城乡建设局 电话 0771-5535031

 

 

 

第一中标候选人  项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 李文武 4309**********7253 项目负责人 教授级高级工程师 道路与桥粱隧道工程     该

人员为道路专业注册人员

2 张小龙 3422**********0178 道路专业主要设计人员 高级工程师 道路与桥梁隧道工程     

该人员为道路专业注册人员

3 贺耀北 4303**********5054 结构专业主要设计人员 教授级高级工程师 交通 一级注册结

构工程师;注册土木工程师（岩土） S136500430;AY174300562 该人员为结构专业注册人员

4 吴杰 4306**********1012 给排水专业主要设计人员 高级工程师 给排水工程 注册公用设

备工程师（给水排水） CS144300264 该人员为给排水专业注册人员

5 王勋志 4304**********6374 电气专业主要设计人员 高级工程师 电力系统及其自动化 注

册电气工程师（供配电） DG204300482 该人员为电气专业注册人员

6 袁雪芹 4331**********0045 造价专业主要设计人员 高级工程师 道路与桥梁隧道工程 土

建 建[造]11204300001090 该人员为造

价专业注册

人员

admin
公章



 

 

 

第二中标候选人  项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 黄晶晶 4209**********4241 道路分项负责人 高级工程师 路桥     该人员为注册土木工

程师（道路工程）专业注册人员

2 杜厚俊 3101**********0439 造价分项负责人 教授级高级工程师 路桥     该人员为甲级

造价专业注册人员

3 刘新权 2305**********3216 结构分项负责人 高级工程师 路桥 一级注册结构工程师;注册

土木工程师（岩土） S204202663;

AY174201031 无

4 张磊 4209**********0438 电气分项负责人 高级工程师 电气设计 注册电气工程师（供

配电） DG164200543 无

5 滕以泽 3711**********1932 给排水分项负责人 工程师 给水排水 注册公用设备工程师（给

水排水） CS133600106 无

 

 

第三中标候选人  项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 杜战军 4106**********1012 项目负责人 教授级高级工程师 交通     该人员为注

册土木工程

师（道路工

程）专业注

册人员

2 张奇伟 4127**********0016 结构分项负责人 高级工程师 结构工程

（道路与桥

梁工程） 一级注册结构工程师 S134101660 /

3 刘东旭 4101**********2597 道路分项负责人 教授级高级工程师

 交通   该人员为注

admin
公章



册土木工程

师（道路工

程）专业注

册人员

4 龚建伟 4128**********8532 给排水分项负责人 高级工程师

 公用设备 注册公用设备工程师（给水排水） CS114100184 /

5 张玲爱 4101**********822X 造价分项负责人 高级工程师 工程造价 土建 建[造]11410

005089 /

6 杨先平 2224**********7216 电气分项负责人 高级工程师 道路与桥梁

工程（道路

与桥梁（航

务）工程） 注册电气工程师（供配

电） DG116100255 /

 

 

 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：南宁纵横时代建设投资有限公司                         

   地    址：南宁市良庆区平乐大道 98号南宁城投集团 2号楼                                                 

   联 系 人：黄路                             

   电    话：0771-4506971                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 黄丽杰、蓝建立、崔惠

admin
公章



   电    话： 0771-2618199

   电子邮件： yzlnnfgs@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
黄丽杰


